СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

 МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

АСЕРХОВСКОЕ
Собинского района

РЕШЕНИЕ

21.12.2020                                                                                                  № 21/6
пос.Асерхово

	О  досрочном прекращении полномочий депутата Совета народных депутатов муниципального образования Асерховское Собинского района пятого созыва по одномандатному избирательному  округу № 6

           В соответствии с п.1 части 10 статьи 40 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьей 27 Устава муниципального образования Асерховское Собинского района, Совет народных депутатов  р е ш и л:

       1. Прекратить досрочно полномочия депутата Совета народных депутатов муниципального образования Асерховское Собинского района пятого созыва по одномандатному избирательному округу № 6  Рунова Михаила Викторовича с 22 ноября 2020 года в связи со смертью.

   2. Решение вступает в силу со дня принятия и подлежит размещению на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования Асерховское в информационно - телекоммуникационной сети  «Интернет» http://асерховское.рф.
Глава поселения                                                                                 С.С. Липин